
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0512, de 11 de abril de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica da COGERH-LD, datada de
11.04.2016,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 489, de 07.04.2016, que designa banca
Examinadora de Processo Seletivo para o Câmpus Londrina, na banca da disciplina de
Tecnologia de Alimentos/Operações Unitárias em Alimentos, o membro NEUSA
FÁTIMA SEIBEL, matrícula SIAPE n.° 2600843, por CAROLINE MARIA CALLIARI,
matrícula SIAPE n° 1997702.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

eitor


